



	





	
Vážíme si vašeho soukromí

My a naši digitální partneři používáme na této webové stránce soubory cookies. Některé z nich jsou k fungování stránky nezbytné, ale o těch následujících můžete rozhodnout sami.
		
			Nastavení
			
				Odmítnout vše

				Přijmout vše

			

		

	

	
		
			[image: ]

		

		
			
				Nezbytné/funkční

				Jedná se o nezbytné cookies, bez kterých by nebylo možné stránky reálně provozovat. Zahrnují  např. cookies pro ukládání zvolených nastavení či zapamatování přihlášení.

			
			Vždy aktivní
		

		

		
			
			Analytické

			Tyto cookies se používají k měření a analýze návštěvnosti našich webových stránek (množství návštěvníků, zobrazené stránky, průměrná doba prohlížení atd.). Souhlasem nám umožníte získat data o tom, jak naše stránky užíváte.

			
			
				
				
			
		

		

		
			
				Marketingové

				Používají se pro účely reklam zobrazovaných na webových stránkách třetích stran, včetně sociálních sítí a kontextové reklamy. Jsou přizpůsobeny vašim preferencím a pomáhají nám měřit účinnost našich reklamních kampaní. Pokud je deaktivujete, bude se vám při procházení internetu i nadále zobrazovat reklama, ale nebude vám přizpůsobená na míru a bude pro vás méně relevantní.

			
			
				
				
			
		

		

		
			
				Uložit nastavení

				Přijmout vše

			

		

	





	
		
			
				[image: EMUN]
			
		

		
			VSTUP PRO KLIENTY
			
						EN
			


			
				[image: ]
			

			
				
					
						

					

				

			

			
				
					
						
							VSTUP PRO KLIENTY
							
										EN
							

							
								[image: ]
							
						

						

					

								
								
								
								
									Služby
								
	
											Nástupnictví a trusty
										
	
											Investování
													
															Privátní portfolia
														
	
															Investiční fondy
														
	
															Wealth management
														
	
															Alternativní investice
														


										
	
											Rodinná kancelář
										


								
									O nás
								


								
									Naši klienti
								


								
									Novinky
								


								
									Kariéra
								


								
									Kontakt
								



				

			

		
	















		

	
		
			
					[image: Path-66.svg]
			

			
				DÁVÁME financím ŘÁD A smysluplnou BUDOUCNOST.

			

		


	



	


			
				
					Nástupnictví a trusty

					
						Pomáháme s předáváním rodinného majetku
					

					
						mezi generacemi. Finančně řídíme rodinné trusty a nadace v České republice i v zahraničí.
					

				

			


			
				
					Investování

					
						Spravujeme privátní portfolia individuálních osob, rodin, nadací a investorů
					

					
						s dlouhým investičním horizontem. Dbáme na širokou diverzifikaci napříč kapitálovým trhem a alternativními investicemi. 
					

				

			


			
				
					Rodinná kancelář

					
						Nabízíme komplexní administrační podporu rodiny
					

					
						v oblastech evidence majetku, finančního řízení, administrace smluv, archivace apod.
					

				

			
	



	
		Proč 
 využít naše služby?

		
				

				
					
						Jsme family office pro správu a investování majetku významných klientů se specializací na:

	Mezigenerační předávání majetku
	Asset a Wealth management
	Podporu při správě majetkových struktur


					

					
						ZKUŠENOST A STABILITA

	Správě majetku se věnujeme profesionálně od roku 2011.
	Jsme první institucionální správce svěřenských fondů s licencí ČNB. Disponujeme nejvyšší licencí ČNB na investiční správu majetku.
	Vytvořili jsme rodinné struktury v České republice i zahraničí s majetkem přesahujícím 30 miliard Kč.
	Obhospodařujeme přes 6 miliard Kč investičního majetku.
	Spolupracujeme s vysoce renomovanými a pečlivě vybranými lokálními i světovými partnery v oblasti práva, bankovnictví a asset managementu.
	Opíráme se o silné akcionáře a jejich zázemí.


 

WEALTH MANAGEMENT BOUTIQUE

	Pomáháme klientům efektivním a komplexním způsobem organizovat správu majetku a uchovat jeho reálnou hodnotu v dlouhodobém horizontu.
	Pod jednou střechou řešíme v souvislostech mezigenerační předávání majetku a jeho dlouhodobou správu.
	Pro každého klienta vytváříme zcela individuální nástupnickou a investiční strategii.
	Našim klientům zpřístupňujeme v ČR běžně nedostupné investice institucionální kvality.
	Pro naše klienty jsme lokálním partnerem s mezinárodním dosahem.


					

				

		

	





	
		
			
					
						0mld+

						CZK celkového majetku vytvořených trustů

					

					
						0,0mld+

						CZK majetku v investiční správě

					

					
						~0,0 %

						vážený průměrný čistý roční výnos diverzifikovaných portfolií

					

					
						0+

						let profesionální péče o klienty

					

			

		

	



						
							
								
									Novinky

								

							

						
	
		
				
					
						
							EMUN Klientský portál

						
						2/2/2024
					

					
						
							Máte tolik dokumentů, že se ve struktuře složek jen těžko orientujete? Nebo jich máte dokonce plné skříně a udržet si v nich přehled je téměř nemožné? EMUN Klientský portál Vám pomůže udělat v dokumentech pořádek.

 

						

						
								Rodinná kancelář
								Přečíst celé
						

					

				
				
					
						
							Kdy má aktivní správa smysl?

						
						26/1/2024
					

					
						
							Finanční trhy se v průběhu času stávají čím dál tím efektivnější. Čím efektivnější jsou trhy, tím menší je šance dosáhnout dlouhodobě nadprůměrných výnosů. Nejnovější SPIVA reporty například ukazují, že více než 80 % aktivně řízených akciových fondů nedokázalo v průběhu uplynulých pěti let překonat po odečtení poplatků benchmark. Překonání tržní výkonnosti je velmi obtížné. Naopak dosažení tržního výnosu nebylo nikdy snazší. Stačí nakoupit nízkonákladový pasivní ETF. Stále však existují trhy, kde je možné dosahovat dlouhodobě nadprůměrných výnosů. Jedná se o trhy s nižší efektivitou, na nichž je výrazně vyšší pravděpodobnost, že narazíme na nesprávně oceněné investiční nástroje. Jak je rozpoznat? Kde hledat tzv. alfu? A mají podobné snahy v případě individuálních investorů vůbec v dnešní době ještě smysl? Odpovědi naleznete v pravidelném tématu čtvrtletí. 

						

						
								Investice
								Přečíst celé
						

					

				
				
					
						
							Konference EMUN Investment Outlook 2024

						
						17/1/2024
					

					
						
							Konference EMUN Investment Outlook 2024 přinesla poznatky o předpokládaném dění a změnách v makroekonomickém a investičním prostředí v roce 2024, pohledy na jednotlivé třídy aktiv na veřejných i privátních trzích a vhodné strategie pro budování diverzifikovaného portfolia v prostředí očekávaného nízkého růstu a vyšší inflace.

						

						
								Investice
								Akce
								Přečíst celé
						

					

				
		

		
			Všechny novinky
		

	

	
		
			Kontaktujte nás
		

	








	
		
			
				
					
						[image: EMUN]
					

+420 222 318 789 
info@emun.cz

	Anežská 986/10 

   110 00 Praha 1

	
			
				Uveřejňované informace
			
			
				Nastavení cookies
			
	
				

				
				

				
					[image: LinkedIn]
					[image: Facebook]
				

			

		

	

	
		
			
„Informace uvedené v této části jsou určeny pouze pro kvalifikované investory ve smyslu § 272 odst. 1 zákona č. 240/2013Sb., o investičních společnostech a investičních fondech, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“). Kvalifikovaným investorem ve smyslu § 272 odst. 1 Zákona je, mimo jiné: 

• osoba, která učinila prohlášení o tom, že si je vědoma rizik spojených s investováním do tohoto fondu kvalifikovaných investorů, je-li podílníkem, zakladatelem nebo společníkem jiného investičního fondu nebo zahraničního investičního fondu, který obhospodařuje tentýž obhospodařovatel jako tento fond a jehož administraci provádí tentýž administrátor jako tohoto fondu, a odpovídá-li výše splaceného vkladu nebo splacené investice v těchto fondech, jakož i majetku obhospodařovaného podle § 11 odst. 1 písm. c) Zákona, obhospodařuje-li jej tentýž obhospodařovatel jako tento fond, ve svém souhrnu částce alespoň 125 000 EUR, nebo 1 000 000 Kč, jestliže obhospodařovatel nebo administrátor tohoto fondu kvalifikovaných investorů, nebo jím pověřená osoba, písemně potvrdí, že se na základě informací získaných od investující osoby obdobně jako při poskytování hlavní investiční služby uvedené v § 4 odst. 2 písm. d) nebo e) zákona o podnikání na kapitálovém trhu důvodně domnívá, že tato investice odpovídá finančnímu zázemí, investičním cílům a odborným znalostem a zkušenostem v oblasti investic investující osoby 

nebo 

• osoba, která učinila prohlášení o tom, že si je vědoma rizik spojených s investováním do tohoto fondu kvalifikovaných investorů a jejíž výše splaceného vkladu nebo splacené investice do tohoto fondu odpovídá částce alespoň 125 000 EUR, nebo 1 000 000 Kč, jestliže obhospodařovatel nebo administrátor tohoto fondu kvalifikovaných investorů, nebo jím pověřená osoba, písemně potvrdí, že se na základě informací získaných od investující osoby obdobně jako při poskytování hlavní investiční služby uvedené v § 4 odst. 2 písm. d) nebo e) zákona o podnikání na kapitálovém trhu důvodně domnívá, že tato investice odpovídá finančnímu zázemí, investičním cílům a odborným znalostem a zkušenostem v oblasti investic investující osoby.“
			

			
				Jsem kvalifikovaný investor, resp. se jím chci stát

				
					Ano
					Ne

				

			

		

		

	



	
	
	



	











